רשות ניירות ערך מחלקת השקעות

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 9546434

טל': 02-6556565

פקס': 02-6597565

www.isa.gov.il

16 ספטמבר 2018

ז' תשרי תשע"ט

חוזר לנאמנים לקרנות נאמנות ביחס לפעולות הנדרשות מנאמן במועד הקובע

לכבוד

נאמנים לקרנות נאמנות

באמצעות מערכת יעל

א.ג.נ.,

רקע

חוק השקעות משותפות בנאמנות (תיקון מס' 28), התשע"ז-2017 (להלן: "תיקון החוק") צפוי להיכנס לתוקף במהלך חודש אוקטובר 2018, כאשר עיקר משמעותו היא הפיכתן של תעודות הסל לקרנות נאמנות תחת חוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, וכן הסדרת קרן נאמנות מסוג "קרן סל".

הפיכתן של תעודות הסל לקרנות נאמנות כאמור, תעשה במועדים שונים בהתאם לנכס המעקב שלהן ומאפייניהן, והכל כפי שקבוע בצו השקעות משותפות בנאמנות (מועדים קובעים לתעודות סל ההופכות ליחידות קרן), התשע"ח-2018 (להלן: "המועד הקובע").

במועד הקובע, בהתאם לסעיף 33(ה) לתיקון החוק, נכסים של החברה שהנפיקה את תעודת הסל, בשווי התחייבויותיה למחזיקים בתעודות ערב המועד הקובע (יום המסחר האחרון בתעודות), יהפכו לנכסי הקרן.

על הנאמן לקרן (שהינו עד למועד הקובע הנאמן לתעודת הסל) לוודא, כי נכסים בשווי התחייבויות החברה המנפיקה למחזיקי התעודות כאמור, אךן הופקדו בפועל בחשבונות על שם הקרן המוקנים